
                                               Pardubice, 27. srpna 2012 
 
Oponentský posudek na diplomovou práci Bc. Jany Syrůčkové 

„Jednotná kontaktní místa jako nástroj podpory podnikatelů“ 

 

 Předložená diplomová práce se zaměřuje na problematiku 
jednotných kontaktních míst, jak se jako nástroje podpory 
podnikatelů až dosud realizují v členských státech Evropské unie a 
v České republice.  
 Diplomová práce je rozdělena do pěti základních kapitol, které 
se dále obsahově člení. Ve své většině mají především popisný 
charakter. Teprve pátá kapitola se v souladu s cílem diplomové práce 
snaží konkrétně vyhodnotit činnost jednotného kontaktního místa 
v Pardubicích. Předložená analýza by však měla větší vypovídací 
hodnotu, kdyby autorka obdobným přístupem vyhodnotila činnost 
též několika dalších jednotných kontaktních míst.   
 Práce je na základě vhodně zvolené literatury zpracována 
přehledně. 
 Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji oponovanou 
diplomovou práci k obhajobě a hodnotím ji známkou „velmi dobře“.             
 

 Při obhajobě doporučuji, aby posluchačka zodpověděla otázku: 
„Na co by se jednotná kontaktní místa měla v budoucnosti zaměřit, 
aby jejich činnost měla mezi českými i zahraničními podnikateli větší 
odezvu než dosud?“     
 
                                          PhDr. Miloš Charbuský, CSc.    


